í í

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 490/2022/SEGOV

(.; 	b
Referência: Ofício n° 421/GSC

Unaí, 5 de setembro de 2022.

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°  s: 450, 451, 459,460 e 462/2022, de autoria
do vereador Rafhael de Paulo.

Abaixo informações sobre os requerimentos:

- Requerimento n° 450/2022 — A reforma e pintura da quadra de basquete na Unidade
de Atenção Integrada — Uai, já está em andamento, conforme já informado à V.Sa., pelo Secretário
Municipal de Esporte e Juventude;

- Requerimento n° 451/2022 — O requerimento está sendo objeto de análise para
inclusão na Programação da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos;

Requerimento n° 459/2022 — O pedido foi incluído na lista de demandas da
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos vez quer não consta no
Planejamento Orçamentário;

- Requerimento n° 460/2022- A praça São Cristovão é uma praça com sentido de
Rotatória, um local de grande fluxo de trânsito, assim, o requerimento será objeto de estudo pela
equipe técnica da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos; e

- Requerimento n° 462/2022 - O pedido foi incluído na lista de demandas da
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos vez quer não consta no
Planejamento Orçamentário do Município.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Ate
f

gap o
ecretário 	ici a , de Governo

8

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMWS-ILVA
Presidente da Câmara Winicipal
CEP: 38.610-000 - Unaí MG

	Page 1